

**Reabilitarea si extinderea SPF
Stoianovca amplasat in extravilanul s
Stoianovca r-nul Cantemir N789-1-C**

(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000
Formular Nr.7

DEVIZ LOCAL № 24

Lucrari de planificari verticale

Valoarea de deviz 104 439 lei

№ crt.	Simbol norme și cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Planuirea verticala				
1	TsC19A1	Sapatura mecanica cu buldozer pe tractor pe senile de 81-180 CP, inclusiv impingerea pamintului pina la 10 m, in teren catg. I	100 m3	1,680	263,81 0,00	443,194 0,000
2	TsC22C1	Spor la consumurile de ore-utilaj din art. TsC18, TsC19, TsC20 si TsC21, pentru transportul pamintului pe fiecare 10 m in plus, peste distanta prevazuta la articolele respective TSC19A1 teren catg. I	100 m3	1,680	146,11 0,00	245,468 0,000
3	TsC03E1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. I	100 m3	1,680	702,00 0,00	1 179,360 0,000
4	TsI50A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 3 km	t	201,600	17,10 0,00	3 447,450 0,000
5	TsC19B1	Sapatura mecanica cu buldozer pe tractor pe senile de 81-180 CP, inclusiv impingerea pamintului pina la 10 m, in teren catg. II	100 m3	14,380	335,72 0,00	4 827,610 0,000
6	TsC22D1	Spor la consumurile de ore-utilaj din art. TsC18, TsC19, TsC20 si TsC21, pentru transportul pamintului pe fiecare 10 m in plus, peste distanta prevazuta la articolele respective TSB19B1 teren catg. II	100 m3	14,380	174,40 0,00	2 507,872 0,000
7	TsC03E1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. I	100 m3	10,300	702,00 0,00	7 230,600 0,000
8	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 5 km	t	1 751,00 0	23,85 0,00	41 761,350 0,000
9	TsI50A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 3 km	t	1 751,00 0	17,10 0,00	29 942,100 0,000
10	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma	100 m3	4,080	998,59 0,00	4 074,227 0,000

1	2	3	4	5	6	7
Total		lei			95 659,231	
Total Planuirea verticala		95 659,231				
Inclusiv salariu		0,000				

Total	lei	95 658
Cheltuieli de regie	6 %	5 739
Beneficiu de deviz	3 %	3 042

Total deviz:104 439

Inclusiv salariu0

Director

**Reabilitarea si extinderea SPF Stoianovca
amplasat in extravilanul s Stoianovca r-nul
Cantemir N789-1-C**

(denumirea obiectivului)

WinCmera2000
Formular Nr.3

Deviz local de resurse № 24
Lucrari de planificari verticale

Valoarea de deviz 104 439 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total manopera				0
		Total materiale de construcții				0

Utilaje de construcții:

1.	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	4,863	362,00	1 760,406
2.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	23,361	360,00	8 409,960
3.	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	6,487	218,00	1 414,166
4.	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	36,808	218,00	8 024,144
5.	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	4,863	185,00	899,655
6.	3410540000006	Autobasculanta	h-ut	334,004	225,00	75 150,900
		Total utilaje de construcții				95 658

Total:

Total	lei	95 658
Cheltuieli de regie	6 %	5 739
Beneficiu de deviz	3 %	3 042

Total deviz:

104 439

Director

Catalog de prețuri unitare № 24
Lucrari de planificari verticale
(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Planuirea verticala				
1	TsC19A1	Sapatura mecanica cu buldozer pe tractor pe senile de 81-180 CP, inclusiv impingerea pamintului pina la 10 m, in teren catg. I	100 m3			263,81
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	1,2100	218,00	0,00
2	TsC22C1	Spor la consumurile de ore-utilaj din art. TsC18, TsC19, TsC20 si TsC21, pentru transportul pamintului pe fiecare 10 m in plus, peste distanta prevazuta la articolele respective TSC19A1 teren catg. I	100 m3			146,11
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,6700	218,00	0,00
3	TsC03E1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. I	100 m3			702,00
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	1,9500	360,00	0,00
4	TsI50A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 3 km	t			17,10
	3410540000006	Autobasculanta	h-ut	0,0760	225,00	0,00
5	TsC19B1	Sapatura mecanica cu buldozer pe tractor pe senile de 81-180 CP, inclusiv impingerea pamintului pina la 10 m, in teren catg. II	100 m3			335,72
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	1,5400	218,00	0,00
6	TsC22D1	Spor la consumurile de ore-utilaj din art. TsC18, TsC19, TsC20 si TsC21, pentru transportul pamintului pe fiecare 10 m in plus, peste distanta prevazuta la articolele respective TSB19B1 teren catg. II	100 m3			174,40
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,8000	218,00	0,00
7	TsC03E1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. I	100 m3			702,00
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	1,9500	360,00	0,00
8	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 5 km	t			23,85
	3410540000006	Autobasculanta	h-ut	0,1060	225,00	0,00
9	TsI50A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 3 km	t			17,10
	3410540000006	Autobasculanta	h-ut	0,0760	225,00	0,00
10	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma	100 m3			998,59
	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	1,1920	362,00	0,00
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,5900	218,00	431,47
	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor	h-ut	1,1920	185,00	346,61
						220,50

1	2	3	4	5	6	7
		hidrotehnice) 79 kW (108 cp)				

Director _____